

Schmeltzer Ejendomme ApS

Fastrupvej 38, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 33 26 81 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22 3 2018.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Anders K.S. Christensen', written over a horizontal line.

Anders K.S. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schmeltzer Ejendomme ApS Fastrupvej 38 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 33 26 81 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders K.S. Christensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Anders Knud Schmeltzer Christensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering og udlejning af ejendomme samt lignende virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 75.766 mod -21.630 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.804 mod -98.937 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	75.766	-21.630
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.448	-27.111
Driftsresultat	26.318	-48.741
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.600	-78.100
Resultat før skat	-9.282	-126.841
3 Skat af årets resultat	-19.522	27.904
Årets resultat	-28.804	-98.937
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-28.804	-98.937
Disponeret i alt	-28.804	-98.937

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>2.605.330</u>	<u>2.601.149</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.605.330</u>	<u>2.601.149</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.605.330</u>	<u>2.601.149</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	10.700
	Tilgodehavende selskabsskat	0	17.204
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>486</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>28.390</u>
	Likvide beholdninger	<u>134.262</u>	<u>100.006</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>134.262</u>	<u>128.396</u>
	Aktiver i alt	<u>2.739.592</u>	<u>2.729.545</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>204.593</u>	<u>233.397</u>
	Egenkapital i alt	<u>284.593</u>	<u>313.397</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.393.363	2.374.967
	Selskabsskat	8.822	0
	Anden gæld	<u>44.814</u>	<u>33.181</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.454.999</u>	<u>2.416.148</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.454.999</u>	<u>2.416.148</u>
	Passiver i alt	<u>2.739.592</u>	<u>2.729.545</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.600	78.100
	35.600	78.100
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.822	-17.204
Årets regulering af udskudt skat	10.700	-10.700
	19.522	-27.904
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	2.628.260	0
Tilgang i årets løb	53.629	2.628.260
Kostpris 31. december 2017	2.681.889	2.628.260
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-27.111	0
Årets afskrivninger	-49.448	-27.111
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-76.559	-27.111
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.605.330	2.601.149
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	2.600.000	2.600.000

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	233.397	313.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.804	-28.804
Egenkapital 31. december 2017	80.000	204.593	284.593

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er lyst afgiftspantebrev 225.000 kr. i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.605.330.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Knud Schmeltzer Christensen Holding ApS, CVR-nr. 25935632 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 115 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
